

Årsredovisning

för

Arkea kulturmiljö AB

559307-0492

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Stjärna, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Arkea kulturmiljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kulturmiljösektorn och inom samhällsbyggnad, framförallt gällande arkeologi, fornlämningar och kulturmiljöer. Bolaget bedriver även arkeologisk uppdragsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Enskede.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	3 738	1 387
Resultat efter finansiella poster	766	381
Soliditet (%)	43,6	50,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat främst på grund av fler anställningar och därmed större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000		222 054	247 054
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		222 054	-222 054	0
Årets resultat			456 020	456 020
Belopp vid årets utgång	25 000	222 054	456 020	703 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 054
årets vinst	456 020
	678 074
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	-121 926
	678 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-15 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 737 725	1 387 083
Övriga rörelseintäkter		0	4 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 737 725	1 391 419
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 865	0
Övriga externa kostnader		-793 711	-163 356
Personalkostnader	2	-2 071 953	-834 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 936	-9 333
Övriga rörelsekostnader		-7 831	0
Summa rörelsekostnader		-2 968 296	-1 007 364
Rörelseresultat		769 429	384 055
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 837	-2 661
Summa finansiella poster		-3 837	-2 661
Resultat efter finansiella poster		765 592	381 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-98 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-98 000
Resultat före skatt		575 592	283 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 572	-61 340
Årets resultat		456 020	222 054

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 400	60 667
Summa materiella anläggningstillgångar		204 400	60 667
Summa anläggningstillgångar		204 400	60 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		903 165	181 760
Övriga fordringar		18 432	2 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	64 696
Summa kortfristiga fordringar		921 597	248 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 012 330	334 836
Summa kassa och bank		1 012 330	334 836
Summa omsättningstillgångar		1 933 927	583 771
SUMMA TILLGÅNGAR		2 138 327	644 438

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		222 054	0
Årets resultat		456 020	222 054
Summa fritt eget kapital		678 074	222 054
Summa eget kapital		703 074	247 054
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 000	98 000
Summa obeskattade reserver		288 000	98 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		166 008	51 602
Summa långfristiga skulder		166 008	51 602
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		27 932	1 864
Skatteskulder		213 817	69 567
Övriga skulder		739 496	176 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		981 245	247 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 138 327	644 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Inköp	219 000	70 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 000	70 000
Ingående avskrivningar	-9 333	
Årets avskrivningar	-5 267	-9 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 600	-9 333
Utgående redovisat värde	204 400	60 667

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enskede 2023-02-28

Tove Stjärna
Tove Stjärna
Verkställande direktör